ONERI DI ISTRUTTORIA PRATICHE T.E.

Voce / Tipologia

Importo
attuale

Coefficien
te

Aumento

(€)

Nuovo
importo

AUTORIZZAZIONI PER VEICOLI E
TRASPORTI ECCEZIONALI (ART. 10)
SINGOLE O MULTIPLE

80

1,217

17,38

97,38

RINNOVO DI AUTORIZZAZIONI PER
VEICOLI TRASPORTI ECCEZIONALI
SINGOLE O MULTIPLE

80

1,217

17,38

97,38

PROROGA AUTORIZZAZIONI PER VEICOLI
TRASPORTI ECCEZIONALI SINGOLE O
MULTIPLE

30

1,217

6,51

36,51

MODIFICA E /O INTEGRAZIONE DI
AUTORIZZAZIONI PER VEICOLI
TRASPORTI ECCEZIONALI SINGOLE O
MULTIPLE

10

1,217

2,17

12,17

AUTORIZZAZIONE PERIODICA PER
VEICOLI E TRASPORTI ECCEZIONALI

80

1,217

17,38

97,38

URGENZA AUTORIZZAZIONE PER VEICOLI
E TRASPORTI ECCEZIONALI

NUOVO
ONERE

500

AUTORIZZAIZIONE PER MACCHINE
AGRICOLE ECCEZIONALI

20

1,217

4,34

24,34

AUTORIZAZIONE PER MACCHINE
AGRICOLE OPERATRICI ECCEZIONALI DI
DURATA INFERIORE O UGUALE A 12 MESI,
COMPRESO SGOMBRANEVE

20

1,217

4,34

24,34

RINNOVO DI AUTORIZZAZIONE PER
MACCHINE AGRICOLE ECCEZIONALI

20

1,217

4,34

24,34

MODIFICA E/O INTEGRAZIOHE DI
AUTORIZZAZIONI

10

1,217

2,17

12,17




