ONERI DI ISTRUTTORIA PRATICHE T.E.				
Voce / Tipologia	Importo	Coefficien	Aumento	Nuovo
	attuale	te	(€)	importo
AUTORIZZAZIONI PER VEICOLI E TRASPORTI ECCEZIONALI (ART. 10) SINGOLE O MULTIPLE	80	1,217	17,38	97,38
RINNOVO DI AUTORIZZAZIONI PER VEICOLI TRASPORTI ECCEZIONALI SINGOLE O MULTIPLE	80	1,217	17,38	97,38
PROROGA AUTORIZZAZIONI PER VEICOLI TRASPORTI ECCEZIONALI SINGOLE O MULTIPLE	30	1,217	6,51	36,51
MODIFICA E /O INTEGRAZIONE DI AUTORIZZAZIONI PER VEICOLI TRASPORTI ECCEZIONALI SINGOLE O MULTIPLE	10	1,217	2,17	12,17
AUTORIZZAZIONE PERIODICA PER VEICOLI E TRASPORTI ECCEZIONALI	80	1,217	17,38	97,38
URGENZA AUTORIZZAZIONE PER VEICOLI E TRASPORTI ECCEZIONALI	NUOVO ONERE			500
AUTORIZZAIZIONE PER MACCHINE AGRICOLE ECCEZIONALI	20	1,217	4,34	24,34
AUTORIZAZIONE PER MACCHINE AGRICOLE OPERATRICI ECCEZIONALI DI DURÅTA INFERIORE O UGUALE A 12 MESI, COMPRESO SGOMBRANEVE	20	1,217	4,34	24,34
RINNOVO DI AUTORIZZAZIONE PER MACCHINE AGRICOLE ECCEZIONALI	20	1,217	4,34	24,34
MODIFICA E/O INTEGRAZIOHE DI AUTORIZZAZIONI	10	1,217	2,17	12,17